вигляді встановлення таких цін реалізації товару, які неможливо було б 

встановити за умов існування значної конкуренції на ринку (за пунктом 1 

частини другої статті 13 Закону України «Про захист економічної конкуренції»). 

На КП «ХМ БТІ» накладено штраф у розмірі 68 000,00 (шістдесят вісім 

тисяч грн. 00 коп.) гривень. 

Адміністративна колегія Харківського обласного територіального 

відділення Антимонопольного комітету України, розглянувши матеріали 

справи № 2/02-16-18 про порушення КП «ХМ БТІ»  законодавства про захист 

економічної конкуренції, передбаченого  пунктом 2 статті 50 та пунктом 1

[...]

встановити за умов існування значної конкуренції на ринку. 

3. За порушення, наведене в пункті 2 резолютивної частини цього 

рішення, накласти на КОМУНАЛЬНЕ ПІДПРИЄМСТВО «ХАРКІВСЬКЕ 

МІСЬКЕ БЮРО ТЕХНІЧНОЇ ІНВЕНТАРИЗАЦІЇ» ХАРКІВСЬКОЇ МІСЬКОЇ 

РАДИ (ідентифікаційний код – 03355057) штраф у розмірі 68 000,00 

(шістдесят вісім тисяч грн. 00 коп.) гривень. 

Відповідно до частини третьої статті 56 Закону України «Про захист 

економічної конкуренції» штраф повинен бути сплачений у двомісячний строк 

з дня одержання рішення. 

Згідно з частиною восьмою статті 56 Закону України «Про захист